
MUNI 
S CI 

1) Objednatel: 

Název: 
Sídlo: 
IČO : 
DIČ : 
Zastoupen: 

Korespondenční adresa: 

(dále jen "objednatel") 

2) Zhotovitel: 

Obchodní firma/název{jméno: 
IČO : 
Sídlo: 
Zastoupena: 
Zápis v obchodním rejstříku : 

(dále jen "zhotovitel'? 

Dodatek č.1 

ke smlouvě o dílo 

I. 

Smluvní strany 

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 
Kotlářská 267/2, 611 37 Brno 
00216224 
CZ00216224 
prof. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., děkanem Přlrodovědecké 
fakulty 
areál Univerzitní kampus Bohunice, Kamenice 753/5, pavilon D29, 
Centrum Recetox, 625 00 Brno 

HPST, s.r.o. 
25791079 
Na Jetelce 69/2, Vysočany , 190 00 Praha 9 
Karlem Vranovským, jednatelem společnosti 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 70568 

ll. 

Preambule 

1) Smluvní strany uzavřely dne 11.4.2022 s účinnosti dne 11.4.2022 smlouvu o dilo (dále jen .smlouva"), a dne 
24.11.2017 s účinnosti dne 29.11.2017 kupní smlouvu (dále jen .kupní smlouva"). 

2) URL smlouvy o dílo v registru smluv: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/19963791?backlink=i8pv8 

URL kupní smlouvy v registru smluv: https://smlouvy.qov.cz/smlouva/3920632?backlink=k4imz 

111. Předmět dodatku 

1) Předmětem dodatku je úprava ceny stanovené v čl. ll odst. 1 smlouvy. 

2) Na základě administrativního pochybení ze strany zhotovitele dochází ke snížení dílčí ceny díla, a to částky za 
tzv . • servisní hodinu", protože na základě uzavřené kupní smlouvy, a v souladu s čl. Vl. odst. 9 kupní smlouvy, 
měla být naceněna hodina pozáručního servisu maximálně 1.800 Kč bez DPH. V cenové nabídce ze dne 
25.3.2022 však byla servisní hodina naceněna na 2.200 Kč bez DPH. 

3) Smluvní strany se na základě výše uvedeného dohodly na úpravě čl. ll odst. 1 smlouvy (snížení ceny díla) takto: 

Strana 1 (celkem 2) 



MUNI 
S CI 

1. Cena díla činí 234 547, 36 Kč. Cena je stanovena bez DPH, která bude ke kupní ceně připočtena dle 
právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanřtelného plnění. Konečná cena Díla bude stanovena 
dle skutečného plnění (odpracovaných hodin, dodaných dílů). 

IV. Závěrečná ujednání 

1) Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v čl. 111. dodatku zůstávají dodatkem nedotčena. 

2) Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že s jeho obsahem souhlasí. 
Na dOkaz toho připojují své podpisy. 

3) Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále a opatřen certifikáty (elektronickými podpisy) smluvních stran. 

4) Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv, uveřejnění zajistí objednatel. 

V Bn 

za objednatele 
prof. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D., 
děkan 

za zhotovitele 
Karel Vranovský, 
jednatel společnosti 

Strana 2 (celkem 2) 




